
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/289/2013 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 

2013 r. poz. 260, poz. 843) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5559



Załącznik  

do uchwały nr XXXVII/289/2013  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Lp. 
Dotychczasowy numer 

drogi 
Nazwa 

Nr ewidencyjny działek stanowiących 

drogę 

Powierzchnia  

(w ha) 

1 Bez numeru  Bez nazwy  97 obręb Dąbrówka, gm. Sulmierzyce  0,62 

2 Bez numeru  ul. Sadowa  631 obręb Sulmierzyce, gm. Sulmierzyce  0,41 

3 
Bez numeru  ul. Witolda Pilec-

kiego  

1224/31 obręb Sulmierzyce, gm. Sulmie-

rzyce  
0,5737 

4 
Bez numeru  Bez nazwy  1224/82 obręb Sulmierzyce, gm. Sulmie-

rzyce  
0,1014 

5 
Bez numeru  Bez nazwy  1224/83 obręb Sulmierzyce, gm. Sulmie-

rzyce  
0,3535 

6 
Bez numeru  Bez nazwy  1224/84 obręb Sulmierzyce, gm. Sulmie-

rzyce  
0,1013 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5559


		2013-12-13T12:20:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




